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saa at der gives den Officeer, som forestaaer 
bemeldte Contoir, et Tillæg til Ofsiceersgagen 
af 400 Rd., medens man dog maa forbeholde 
sig efter Omstændighederne at kunne ansætte en 
Civil som Contoirchef . 

Admiralitetscontoirets Forretninger aftage 
noget efterhaanden som Antallet af det faste 
Mandskab i Nyboder synker. Man har derfor 
paatænkt en Fordeling af dette Contoirs Forret- 
ninger mellem Secretariatet og Commissariats- 
contoiret, og der er under dette Hensyn paa Lov- 
forslaget ikke optaget nogen Lonning til den paa- 
gjældende Contoirchefspost En Fuldmægtigpost i 
bemeldte Contoir paaregnes da henlagt til Secre- 
tariatet, og Medhjælpssurnmen forhøiet med en 
Assistentlønning. Endvidere er den anden Fuld- 
mægtigpost i Admiralitetscontoiret paatænkt ind- 
dragen imod en Forhøielfe af Niedhjcelpssuinmem 
hvorimod der for Bogholderen samt for Kasserer- 
og Archivarpostem hvilken sidstes Forretninger 
tænkes indordnede i Commissariatscontoiret, fore- 
slaaes at tilkomme en Fuldmægtigpost og en 
Assistentlønning. 

Hvad derhos Revisionsafdelingen angaaer, 
da er man gaaet ud fra, at det Honorar af 
500 Rd., der nu bevilges for Decisorforretnin- 
gerne, fremdeles optages til særlig Bevilling i 
de aarlige Finantslove, indtil en eventuel ny Ord- 
ning af Revisionsvæsenet, og der er derfor ikke 
i Lovforslaget optaget noget Beløb for disse 
Forretningers Besørgelse. For Revisionscon홢 
toiret er paaregnet 1 Contoirchef og 2 Fuld- 
mægtige samt til Medhjælp 2,050 Rd. 

Tillæget til Ministerens Adjutant, der hid- 
til har været beregnet paa Finantsloven paa 
samme Conto som Lonningertie til selve Mini- 
steriets Personale, vedrører ikke det foreliggende 
Lovforslag. 

Istedetfor Caneellistpofterne, af hvilke iøv- 
rigt en under Admiralitetseontoiret hidtil anført 
nærmest hører under Fyr- og Vagervæsenet og 
derfor er formeentat burde overføres dertil, fore- 
slaaes en passende Forhøielfe af Ministeriets 
Niedhjælpssum. 

For Marinetninisteriets Vedkommende er 
altsaa paaregnet: 2 Departementschefer og 3 
Contoirchefer, af hvilke 1 Departementschef og 
event. endvidere 1 Contoirchef lonnes med et 

fast Tillæg til deres militaire Lønning, fremdeles 
7 Fuldmægtige, samt 1 Expeditionsseeretairhond- 
rar og til Medhjælp 9,200 Rd. 

V. Finantsministeriet. 

Efter Kundgjorelse af24deNovember 1848 
blev til Finantsministeriet henlagt: ,,Det hele 
Finantsvæsen, derunder Pensionsvæsenet og saa- 
vel det directe som det indireete Skattevæsen, samt 
det med Told- og Consmntionsvæsenet forenede 
Qvarantainevcefem Sund- og Strø1ntoldvæsenet, 
Postvæsenet, Coloniernes Centralbestyrelse og 
det statiftiske Tabelværk«, hvortil ifølge Aller- 
høieste Resolution af 21de September 1849 
kom ,,de Kongelige Domainer samt det Kongelige 
Forst- og Iagtvæfen«. « 

I  dette Ministeriets Forretningsomraade 
foregik der i Tidens Løb, foruden at de Sund- 
og Stromtolden samt Consun1tionen vedkommende 
Forretninger bortfaldt, meget betydelige For- 
andringer ved Henleegning til andre Ministerier, 
saaledes blandt Andet til det en Tid bestaaende 
Ministerium for kltioiiarchiets fælles indre Anlig- 
gender, ligesom og ved Overtagelse af Forret- 
ninger fra andre Ministerier. Efter den ved 
Allerhøieste Resolution af 27de Marts 1865 
trusne Ressortordning er Forretningso1nraadet 
imidlertid med Undtagelse af, at Coloniernes 
Centralbestyrelse og Colonialrevisionen er henlagt 
under Indenrigsminifteriet, og Ovarantainevcefe- 
net under Iuftitsministeriet, i det Væsentlige 
det samme som efter Kundgjorelseiiszaf 1848 
og Resolutioneii af 1849. Ligeledes falder 
Ministeriet væsentlig i de samme Afdelinger 
som bleve fastsatte ved Allerhøieste Resolution 
af 3die December 1848, idet det nemlig nn 
bestaaer af: 1) Finantserties Centralbestyrelse, 
2) Generaldirectoratet for Skattevæsenet, 3) Ge- 
neralpostdirectoratet, » 4) Regnskabs - Revisionen 
og Decisionen samt 5) det statistiske Bureau, 
hvortil endnu kommer, S) Bestyrelsen for de mili- 
taireUnderclassers Pensionering samt Invalide- 
forførgelfen, 7) Finantshovedkassen og 8) Direc- 
tionen for Livrente- og Livsforsikkritigsanstalten 
samt den almindelige Enkekasfe Idet man 
med særligt Hensyn til, at Livrente- og Livs- 
forsikkringsanstaltem med hvilken Bestyrelsen af 
Enkekassen er forbunden, mulig i en nær Frem- 


